

# Palle Invest ApS

Hovvænget 14  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 33394373

## Årsrapport for 2022

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. juni 2023

---

Henrik Palle  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Palle Invest ApS Hovvænget 14 4800 Nykøbing F
E-mail	Henrikpalle@mail.dk
CVR-nr.	33394373
Stiftelsesdato	21. januar 2011
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Henrik Palle, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, finansiering og investering, herunder besiddelse af aktier og anpartar i datterselskaber samt associerede virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 12.128, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 395.754, og en egenkapital på kr. 360.657.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>236.278</b>	<b>314.420</b>
Personaleomkostninger	1	-189.541	-153.034
<b>Driftsresultat</b>		<b>46.737</b>	<b>161.386</b>
Andre finansielle indtægter		19.150	40.217
Finansielle omkostninger		-50.256	-505
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.631</b>	<b>201.098</b>
Skat af årets resultat	2	-3.503	9.152
<b>Årets resultat</b>		<b>12.128</b>	<b>210.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Overført resultat		-105.672	210.250
<b>Resultatdisponering</b>		<b>12.128</b>	<b>210.250</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.594	0
Udskudte skatteaktiver		5.649	9.152
Andre tilgodehavender		0	522
<b>Tilgodehavender</b>		<b>126.243</b>	<b>9.674</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		193.647	209.069
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>193.647</b>	<b>209.069</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>75.864</b>	<b>178.733</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>395.754</b>	<b>397.476</b>
<b>Aktiver</b>		<b>395.754</b>	<b>397.476</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		162.857	268.530
Udbytte for regnskabsåret		117.800	0
<b>Egenkapital</b>		<b>360.657</b>	<b>348.530</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.597	41.446
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>35.097</b>	<b>48.946</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>35.097</b>	<b>48.946</b>
<b>Passiver</b>		<b>395.754</b>	<b>397.476</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	268.529	0	348.529
Årets resultat	0	-105.672	117.800	12.128
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>162.857</b>	<b>117.800</b>	<b>360.657</b>

Noter

	2022	2021	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	186.821	151.621	
Andre omkostninger til social sikring	1.844	1.413	
Andre personaleomkostninger	876	0	
	<u>189.541</u>	<u>153.034</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat	-3.503	9.152	
	<u>-3.503</u>	<u>9.152</u>	
<b>3. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>			
	<b>Værdi ultimo</b>	<b>Årets urealise-</b>	<b>Årets urealise-</b>
	<b>indregnet i</b>	<b>rede gevinst</b>	<b>rede tab indreg-</b>
	<b>balancen</b>	<b>ind-</b>	<b>net i resultat-</b>
	<b>indregnet i</b>	<b>regnet i</b>	<b>net i resultat-</b>
	<b>opgørelsen</b>	<b>resultat-</b>	<b>opgørelsen</b>
Børsnoterede værdipapirer	193.647	0	48.161
<b>4. Eventualforpligtelser</b>			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
<b>5. Særlige Poster</b>			
Tab udlån til associeret virksomhed Contech Automatic ApS	0	178.155	
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>178.155</u>	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Palle

Direktør

Serienummer: 43f95a1c-9b03-4551-a633-0a9331ffbbc0

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-06-13 21:48:53 UTC



## Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-14 04:55:14 UTC



## Palle Nielsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:20175647

IP: 78.143.xxx.xxx

2023-06-14 05:41:06 UTC



## Henrik Palle

Dirigent

Serienummer: 43f95a1c-9b03-4551-a633-0a9331ffbbc0

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-06-14 19:22:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: BYAAX-MX6YA-YAEWB-NKJZZ-EW54H-7540M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>